ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

[bookmark: _GoBack]                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2022 года                                                                                                    № 62

О созыве очередной 64-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 15 апреля 2022 года в 10.00 очередную 64-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:

1) О назначении Колесниковой Елены Сергеевны на должность заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова.
2) Об исполнении бюджета города Пскова за 2021 год.
3) Об отчете Главы Администрации города Пскова Б. А. Елкина о результатах своей  деятельности и деятельности Администрации города Пскова за 2021 год
4) Об отчете председателя КСП г. Пскова о деятельности Контрольно-счетной палаты г. Пскова  по итогам 2021 года
5) О назначении публичных слушаний по проекту Решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Псков»
6) О протесте прокурора города Пскова от 24.03.2022 № 02-81-2022 на решение Псковской городской Думы от 27.12.2012 №381 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Пскова
7) О протесте прокурора города Пскова от 29.03.2022 № 02-81-2022 на отдельные нормы Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков (заказчиков) с уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 26.11.2021 №1756
8) О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 29.10.2021 № 1744 «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 28.05.2021 №1562 «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков»
9) О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков»
10) О согласовании передачи квартиры № 7 общей площадью 50,6 кв.м, расположенной по адресу: город Псков, улица Юбилейная, дом № 89, находящейся в собственности муниципального образования «Город Псков»  по договору мены
11)  О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05 декабря 2013 г. № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков»
12)  О даче согласия муниципальному автономному учреждению «Центр туризма и творческих индустрий Пскова» на  предоставление в аренду муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Георгиевская, д. 4, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
13)  О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за Администрацией города Пскова недвижимого муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Георгиевская, д. 4
14)  О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 11.02.2022  № 1858 «О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской культурный центр» на предоставление в аренду муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Юбилейная, д. 34, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов»
15)  Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2022 года
16)  О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г. Пскова «Псковские тепловые сети» муниципального недвижимого имущества (сооружение)
17)  О даче согласия муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №24» на предоставление в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» муниципального недвижимого имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
18)  О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №58 «Юниор-парк» нежилого здания
19)  О награждении Благодарственным письмом Псковской городской Думы Дроздова Павла Ивановича

И.п. Главы города Пскова                                                                            В.Н. Воробьёв